
Uchwała Nr XXXIV/376/17
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 30 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/319/17 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia
14 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Czechowice-Dziedzice oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 131 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXX/319/17 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 14 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 
prowadzonych przez Gminę Czechowice-Dziedzice oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów uchyla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Damian Żelazny

Id: 11C7AFCE-9052-464A-BBBF-65EBAE5FBB57. Podpisany Strona 1




